飯山市土曜一日保育利用申込書

令和  年  月  日

飯山市教育長 あて

              保護者 住 所  飯山市

                  氏 名

下記のとおり土曜一日保育の利用を申し込みます。また、当申請書の記載内容及び土曜一日保

育に必要な情報について、利用保育園へ提示することに同意します。

利
用
児
童

氏  名（フリガナ） 性 別 生 年 月 日 年  齢 クラス名

（              ）

 男 ・ 女

（              ）

 男 ・ 女

（              ）

 男 ・ 女

保育必要量

 □標準時間      □短時間

利用保育園

 □しろやま保育園  □木島保育園   □とがり保育園

利用希望日

＊利用希望土曜日をご記入ください （複数日可）

     月                            日

利 用 時 間      ：     ～     ：

主な送迎者 □父 □母 □祖父 □祖母 □その他（             ）

緊急連絡先

保護者等氏名（続柄） 勤 務 先 電 話 番 号

①
携 帯：

勤務先：

②
携 帯：

勤務先：

③
携 帯：

勤務先：

 注：必要項目にご記入いただき、□ に チェック(✔) をしてください。

在籍保育園

       保育園